平成２１年１０月１３日

各 位

                                会  社  名  久光製薬株式会社

                                代 表 社 名  代表取締役 中冨博隆

（コード番号 ４５３０ 東京、大阪、福岡、名古屋）

                                問い合せ先  常務取締役執行役員

                                                     東京本社社長室長 羽立英法

                                           （ ＴＥＬ 03-5293-1714 ）

役員 職務異動のお知らせ

  久光製薬株式会社では、本日付けにて役員 職務異動を決議致しましたので、下記の通り

  お知らせ致します。

記

１．取締役

   （氏 名）            （新職務）                  （旧職務）

  吉 田   司        専務取締役執行役員         専務取締役執行役員

                   業務本部・人事管掌          人事・信頼性保証・生産環境管掌

  上 田  正 弘        常務取締役執行役員         常務取締役執行役員

                   生産環境・信頼性保証管掌      国際事業担当

２．新任執行役員

   （氏 名）            （役職名）

  野田
の だ

 雄比
た け ひ

古
こ

       執行役員 国際事業部長    平成２１年１０月１４日入社予定

以上